2º As despesas deverão observar os limites legais e normaDvos, sendo que o valor máximo por item de
compra não poderá exceder os limites estabelecidos na Portaria NormaDva MF Nº 1.344, de 31 de outubro 2023,
sendo vedado o fracionamento de despesas para burlar o referido limite.

Art. 3º O valor total autorizado para o suprimento é de R$ 13.000,00 (treze mil reais) para aquisição de materiais
de consumo.

Art. 4º  O suprimento de fundos deverá ser uDlizado no período compreendido entre 23 de setembro a 29 de
novembro de 2025, com prestação de contas no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados da data do